
Inscrições ToMaTI2 2020

Nome completo Matrícula Curso Turma Endereço de e-mail Data e hora da inscrção De acordo com o regulamento?
Ana Maria Plucinscki 202011000252 CTI em Eletroeletrônica Módulo 1 plucinscki@gmail.com 16/09/2020 21:01 Sim, estou de acordo.
Bruna Jonck Eggert 1710001658 CTI em Mecânica Módulo 7 bruna.j23@aluno.ifsc.edu.br 17/09/2020 10:45 Sim, estou de acordo.
Bryan Gianesini Leite 171000772 CTI em Eletroeletrônica Módulo 7 bryangianesini@gmail.com 18/09/2020 17:45 Sim, estou de acordo.
Eduarda Rathunde Kohn 201821004491 CTI em Eletroeletrônica Módulo 5 eduarda.rk@aluno.ifsc.edu.br 18/11/2020 10:22 Sim, estou de acordo.
Eduardo Fernando da Rocha Eli 201821002999 CTI em Mecânica Módulo 4 eduardo.f2002@ifsc.edu.br 15/09/2020 17:06 Sim, estou de acordo.
Eduardo Mello da Costa 202011001342 CTI em Eletroeletrônica Módulo 2 eduardo.mc2005@ifsc.edu.br 03/11/2020 10:59 Sim, estou de acordo.
Enthony Antunes Negrello 201811101716 CTI em Eletroeletrônica Módulo 5 enthony.an@aluno.ifsc.edu.br 16/09/2020 20:51 Sim, estou de acordo.
Gabriel Henrique Colzani 202011000702 CTI em Mecânica Módulo 2 gabriel.hc15@aluno.ifsc.edu.br 04/11/2020 11:54 Sim, estou de acordo.
Gabriela Boing 202011001203 CTI em Eletroeletrônica Módulo 2 gabriela.b07@aluno.ifsc.edu.br 02/11/2020 17:55 Sim, estou de acordo.
Gustavo Fabianno Pereira 201811103683 CTI em Mecânica Módulo 5 gustavo.p13@aluno.ifsc.edu.br 17/09/2020 01:45 Sim, estou de acordo.
Henrique de Mattos 202011001810 CTI em Eletroeletrônica Módulo 1 henrique.m27@aluno.ifsc.edu.br 16/09/2020 20:57 Sim, estou de acordo.
Isabela Cardozo 202011001002 CTI em Eletroeletrônica Módulo 2 isabela.c2004@aluno.ifsc.edu.br 04/11/2020 21:38 Sim, estou de acordo.
Isabela das Chagas Luiz 1710009373 CTI em Mecânica Módulo 7 isabela.l@aluno.ifsc.edu.br 15/09/2020 17:16 Sim, estou de acordo.
Isadora Beathalter 201911900470 CTI em Mecânica Módulo 3 isadora.b2003@aluno.ifsc.edu.br 15/09/2020 18:50 Sim, estou de acordo.
João Gabriel da Silva 201911900099 CTI em Eletroeletrônica Módulo 3 joao.g19@aluno.ifsc.edu.br 15/09/2020 17:17 Sim, estou de acordo.
João Marcos de Oliveira 201811100740 CTI em Mecânica Módulo 5 joao.m2002@aluno.ifsc.edu.br 16/09/2020 07:32 Sim, estou de acordo.
Kamila Regina Pohl 201911900978 CTI em Eletroeletrônica Módulo 4 kamila.p30@aluno.ifsc.edu.br 15/09/2020 17:14 Sim, estou de acordo.
kamilla de lima rosa 1710002891 CTI em Eletroeletrônica Módulo 7 kamilla.lr@aluno.ifsc.edu.br 17/09/2020 08:24 Sim, estou de acordo.
Lana vitoria de Miranda da Trindade 202021803201 CTI em Eletroeletrônica Módulo 1 lana.vm@aluno.ifsc.edu.br 04/11/2020 10:45 Sim, estou de acordo.
Luana da Silva Teixeira 202021803694 CTI em Eletroeletrônica Módulo 1 luana.t2005@aluno.ifsc.edu.br 06/11/2020 22:46 Sim, estou de acordo.
Lucas Bail Silveira 202011000405 CTI em Eletroeletrônica Módulo 2 lucas.b2005@aluno.ifsc.edu.br 05/11/2020 14:02 Sim, estou de acordo.
Luis Roberto Quintanilla Torrez 201921702028 CTI em Eletroeletrônica Módulo 3 luis.q2004@ifsc.edu.br 04/11/2020 16:41 Sim, estou de acordo.
Luiz Otávio Dambrós 202021803204 CTI em Eletroeletrônica Módulo 1 luiz.od@aluno.ifsc.edu.br 27/11/2020 16:05 Sim, estou de acordo.
Manuela Martins da Rosa 1720026513 CTI em Eletroeletrônica Módulo 6 manuela.mr@aluno.ifsc.edu.br 27/09/2020 23:57 Sim, estou de acordo.
Maria Eduarda Carneiro 201911900862 CTI em Mecânica Módulo 3 maria.ec03@aluno.ifsc.edu.br 07/10/2020 16:03 Sim, estou de acordo.
Pedro Gustavo Rieck 201911900356 CTI em Eletroeletrônica Módulo 3 pedro.g2003@aluno.ifsc.edu.br 15/09/2020 17:27 Sim, estou de acordo.
Pedro Henrique Effting 202021803161 CTI em Eletroeletrônica Módulo 1 pedro.he@aluno.ifsc.edu.br 04/11/2020 10:26 Sim, estou de acordo.
Raissa Barbi Ciscon 201811100286 CTI em Mecânica Módulo 5 raissa.bc@aluno.ifsc.edu.br 21/09/2020 10:06 Sim, estou de acordo.
Romero Perardt Magalhães Brito 1710009942 CTI em Mecânica Módulo 8 romero.pmb@aluno.ifsc.edu.br 17/09/2020 10:35 Sim, estou de acordo.
Thiago Luís Santos da Conceição 202021806847 CTI em Mecânica Módulo 1 thiago.lsc2005@aluno.ifsc.edu.br 26/10/2020 13:58 Sim, estou de acordo.
Vinicius de Pieri Rodrigues 202011000908 CTI em Eletroeletrônica Módulo 1 vinicius.pr19@ifsc.edu.br 19/09/2020 20:48 Sim, estou de acordo.
Vinycius Zeferino 17 CTI em Mecânica Módulo 8 viny.antunes@gmail.com 17/09/2020 11:07 Sim, estou de acordo.
William Vinícius de Oliveira 201821002866 CTI em Eletroeletrônica Módulo 5 william.v26@aluno.ifsc.edu.br 04/11/2020 10:06 Sim, estou de acordo.


